UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯNG NGUYÊN

Số:          /UBND-TNMT
V/v công khai Báo cáo đề xuất cấp giấy
phép môi trường dự án Cửa hàng xăng
dầu Hưng Thịnh tai xã Hưng Thịnh,
huyên Hưng Nguyên, tinh Nghê An

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hưng Nguyên, ngày       tháng       năm 2023

    Kính gửi: Trung  tâm Văn hóa Thể thao và Truyền  thông

UBND huyện tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp giấy phép môi trường của dự án

Cửa hàng xăng dầu Hưng Thịnh tại xã Hưng Thịnh, huyện Hưng Nguyên, tỉnh

Nghệ An theo văn bản 26/GPMT ngày 10/10/2023 của Công ty cổ phần Minh

Châu N.A.

Thực hiện quy định tại Điều 29, Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày

10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi

trường. UBND huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông

thực hiện công khai nội dung Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường dự án

Cửa hàng xăng dầu Hưng Thịnh tại xã Hưng Thịnh, huyện Hưng Nguyên, tỉnh

Nghệ An trên Cổng thông tin điện tử huyện Hưng Nguyên.

(Gửi kèm file Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường dự án Cửa hàng

xăng dầu Hưng Thịnh ta ̣i xã Hưng Thịnh, huyện Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An)

Nhận được Công văn này, đề nghị Trung tâm Văn hóa Thể thao và

Truyền thông thực hiện đảm bảo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (b/c);
- Lưu: VT, TNMT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Lê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T17:42:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Hồng Lê<lenth@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T07:52:42+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T07:52:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T07:52:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T07:52:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!